
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
„Výměna protipožárních dveří na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově“ 
                                        
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P25V00000110 
 

 
 

Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále jen „Zadavatel“) 

obdržel k veřejné zakázce s názvem „Výměna protipožárních dveří na Zimním stadionu Ivana Hlinky  

v Litvínově“ jejíž zadávání bylo zahájeno dne 23. 9. 2025 pod systémovým číslem zakázky P25V00000110 

(dále jen „Zakázka“) od dodavatelů dne 30. 9. 2025 zprávy s předmětem požadavků: 

 

1.  Dotaz k zadávací dokumentaci  

 

Dobrý den, prosím o upřesnění zadávací dokumentace v následujících bodech: 

 

1) položka č. 10 / 2.PP prostor pod schody 

ve znění je požadavek na povrchovou úpravu křídel CPL o tl. 0,2mm, přičemž v základním popisu požadujete 

splnění požární odolnosti značením EI 30 DP1 C-S/P, kdy část označení "DP1" označuje dle klasifikace dveře 

nehořlavé a mělo by tedy být křídlo z kovového materiálu. 

Z jakého materiálu tedy mají být dveře, prosím, vyrobeny? 

 

2) položka č. 12 / Schodiště "C" 1.PP trafostanice 

uvádíte ve specifikaci aktivní křídlo šíře 2500 mm, dle schématu však je aktivní křídlo 1200mm, jaká informace 

je tedy, prosím, směrodatná? 

 

3) položka č.9 / 1.PP Chodba 

ve specifikaci není uveden přesný požadavek na velikost prosklení pasivního/aktivního křídla (pouze max 

plocha) - je možné tedy navrhnout rozměry a umístění do dveří dle technickým možností naší konstrukce (max 

plochy budou zachovány)? 

 

4) prosím o specifikaci výšky okopových plechů u daných položek a specifikaci požadované 

povrchové úpravy plechu( leskl, kartáčovaná nerez) 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 - oznámení zadavatele: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 

 

Dotaz č. 1 

položka č. 10 / 2.PP prostor pod schody 
ve znění je požadavek na povrchovou úpravu křídel CPL o tl. 0,2mm, přičemž v základním popisu požadujete 
splnění požární odolnosti značením EI 30 DP1 C-S/P, kdy část označení "DP1" označuje dle klasifikace dveře 
nehořlavé a mělo by tedy být křídlo z kovového materiálu. Z jakého materiálu tedy mají být dveře, prosím, 
vyrobeny? 
 

Odpověď k bodu č. 1 

Dveře by měli splňovat požadavky EI 30 DP1 C-S/P. 

Citace – Požárně bezpečnostního řešení = Požární uzávěry: hala bude požárně vymezena vč. CHUC „B“, 

budou osazeny požární uzávěry s odolností EI 30 DP3-C-S s průhledem velikosti 0,6m2“. Materiál ponecháme 

na zhotoviteli. Přesné požadavky jsou popsány v příloze č. 9 ZD – Technická specifikace. 

 

 



 

Dotaz č. 2 

2) položka č. 12 / Schodiště "C" 1.PP trafostanice 

uvádíte ve specifikaci aktivní křídlo šíře 2500 mm, dle schématu však je aktivní křídlo 1200 mm, jaká 

informace je tedy, prosím, směrodatná? 

 

Odpověď k bodu č. 2 

Přesné požadavky jsou popsány v příloze č. 9 ZD – Technická specifikace. Aktivní křídlo dle nákresu je 

1200mm. 

   

Dotaz č. 3 

3) položka č.9 / 1.PP Chodba 

ve specifikaci není uveden přesný požadavek na velikost prosklení pasivního/aktivního křídla (pouze max 

plocha) - je možné tedy navrhnout rozměry a umístění do dveří dle technickým možností naší konstrukce (max 

plochy budou zachovány)? 

 

Odpověď k bodu č. 3 

Umístění skla by mělo korespondovat s ostatními „prosklenými“ protipožárními dveřmi na stadionu.  

Velikost prosklení je minimálně 0,6 m2 – čiré průhledné sklo.   

 

Dotaz č. 4 

4) prosím o specifikaci výšky okopových plechů u daných položek a specifikaci požadované 

povrchové úpravy plechu (leskl, kartáčovaná nerez) 

 

Odpověď k bodu č. 4 

Přesné požadavky na okopové plechy jsou specifikované v Příloze č. 8 ZD – Soupis prací body 14 a 15. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke shora uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově se lhůta  

pro podání nabídek stanovuje do dne 14. 10. 2025 do 10:00 hodin.  

 

 

 

V Litvínově, dne 6. 10. 2025 

 

 

Za Zadavatele 

 

Ing. Karel Mutinský,  

Vedoucí oddělení správy a evidence majetku 

Odbor nakládání s majetkem 
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